АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2010г.                                  № 18               х. Верхний Митякин

О приватизации жилого дома в
Красновском сельском поселении.

         В соответствии с Законом РФ от 04.07. 1991г. №1541-1 « О приватизации жилищного фонда в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить приватизацию жилого дома гражданам в п. Весеннем:

	№
	ФИО
	Адрес
	Общая площадь, кв.м.
	Жилая площадь, кв.м.

	1.

2.
	Семенова Светлана Михайловна
Семенов Алексей Викторович
	Ростовская область Тарасовский район п. Весенний ул. Луговая,8
	93,7
	50,6

2. Заключить договор на передачу жилого дома в собственность граждан.
3. Гражданам Семеновой Светлане Михайловне и Семенову Алексею Викторовичу обеспечить государственную регистрацию права долевой собственности на жилой дом в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава Красновского
сельского поселения                                        Г.В. Бадаев